Rosarii b̄fe marie virtūs. Pat̄ n̄c. Ave. 4.

Ven̄ tu virgo castissima a
gelo nūciante de spū sc̄o co
cepisti. Ave maria. Quo co
cepto tu virgo graciosa. in
montana ad elyzabeth cog
nata tuam cum festinatio
ne iuisti. et ei humilit̄ seruisti. Ave maria.
Quē virgo purissima p̄manens. absq; do
lore cum ineffabili gaudio peperisti. et sta
fi ut deum tuum deuotissime adorasti. Ave.
Quem mundissimo et virgineo lacte ubex
tuoz suauit pausti. Ave. Quē pānis iu
nitū. in p̄sepio ante animalia sup̄ fenū
reclinasti. Ave. Quem angeli pastorib; in
bethleem natum nūciauerūt. euq; lauda
uerūt. et gl̄a in excelsis deo decantauerūt. Ave.
Quē pastores cum festinationem bethleem
q̄rebant. et inuenientes ipsum in p̄sepio. de
uote adorabant. Ave. Qui die octaua circū
cis fuit. et ih̄s ab angelo vocat̄ est. Ave.
Quē magi die triadetina supplicit adora

uerūt. ei qz munera p̄tiosa. aurū. thus. et
mitrā obtulerūt. **Aue.** Quē dñ die q̄dragesio.
matius brachis in templo portasti. et deo p̄
p̄sentasti et obtulisti. symeon et anna deum
verum esse coguouerūt. **Pat̄ nr.** **Aue maria.**
Cū quo tu mat̄ in egyptum metu herodis
fugisti. et post septem m̄ angelo iubente in
ciuitatē nazareth redisti. **Aue** Quē cū esset a-
nor duodecim in iherl̄ p̄didiſti. et post tridu-
ū residentem in medio doctorum reperisti. **A.**
Quē mat̄ fidelissima. de labore manū tuar-
vſqz tricesimum annum cū magna sollicitu-
dine iuitisti. **Aue.** Quē cum esset triginta an-
nor. iohannes baptista in iordanē baptiza-
uit. et columba demonstrauit. et vox p̄s
manifestauit. **Aue.** Qui cū quadraginta die-
b' et q̄draginta noctib' nichil manducando
ieiunasset. a diabolo in deserto. in p̄naci-
lo tēpli. et in monte. tū temptari voluit
ipsū demonem superauit. **Aue.** Qui ad nupti-
as vocat̄. scđm desiderium tuū aquā i bīmū
mutauit. **Aue.** Qui regnum celor̄ p̄dicauit.

et virtute diuinitatis ostendens oes male
se habentes. qui ipsū īuocauerūt a barns
languorib' curauit. **Aue.** Cui' sacratissimos pe-
des maria magdalena lacrimis rigauit. et
capillis suis tergens. osculata est. et vixit
vnguento. **Aue.** Qui lazarium q̄triduum.
alios q̄z multos. a morte corporis et aīe resus-
citauit. **Aue.** Qui in vltime cene coniūio sāctis
sōmū p̄ciosi corporis et aīe resuscitauit. **Aue.**
Qui in vltime cene coniūio sacratissimū
p̄ciosi corporis et sanguinis sui sacramē-
tū osculauit et iſtituit. **Pat n̄r.** **Aue maria**
Qui in ortū cum discipulis suis īgress' est
vbi plixius orauit. et fact' in mortis ago-
nia. pre nimio dolore sanguineū sudore su-
danit. **Aue.** Qui inimicis suis ipsū quere-
tib' sponte obuiam venit. et ab eis ut fur
capit. ligat. et crudelit' trahit. **Aue.** Que in
p̄i ligatum ducebant ad principes saēdo-
tū amā et cayphan. vbi eū falsis testib'
i multis grauit accusabant. **Aue.** Cuius
pulcherrima facies. fedissimus īdeoz spu-

tis. turpiterat deformata. velata. et alas
violentia. **Aue** Qui vincialis alligatus apud
pylatum ductus est. ubi ante tribunalis presencia
accusator suorum in mansuetudine stet. **A.**

Qui ad herodem missus est. et ab eo spretus et il-
luis in alba ueste ad pylatum redactus est. **Aue**
Quem impiorum pylati ministri ad columnam liga-
bant. et virgis acerrimus crudelit flagellabant.

Aue Quem spinis durissime coronabant et pur-
purea induitum. genu flexo derisorie adora-
bant. **Aue** Quem iudei morte turpissima reu-
clamauerunt. ac damnauerunt. **Aue** Quem latromib' inquis. cruce sibi imposita eduxer-
unt. quod patientissime prius humeris portare
dignatus est. **Pater noster**. **Aue maria gratia**.

Ecumeni vestibus nudatum. manib' ac pedib'
grossis clavis cruci atrociter affixerunt. **Aue**
Qui per crucifigentibus se expansis in crucem a-
nibus patrem exorauit dicens. pati ignosteeis
qua nesciuit quid faciuit. **Aue** Qui latrone a-
dextris pendente exaudiuit dicens. hodie
metu eris in paradyso. **Aue** Qui te suam dilect-

tissimā matrē sub antestante misericordit
 aspergit. et dilecto discipulo suo iohāni tanq
 fidelissimo priuōri commendauit dicens. muli
 er. ecce filius tuus. deinde dixit discipulo. ecce
 matr tua. **Aue.** Qui in cruce dicens. sic lo. felle
 et acetū crudelit̄ est potat. **Aue.** Qui statū post
 aceti suptionem. expletis omnib' que de ipso
 scripta sūt dixit. dissimilatum est. **Aue.** Qui
 ostendens magnitudinem sue passionis in
 cruce. valido clamore dixit. helv. helv. lama
 zabatham. **Aue.** Qui clamat̄ voce magna.
 p̄ sp̄m suū commendauit dicens. pat. i ma
 nū tuas committendo sp̄m meum. et hec dice
 do inclinato capite expirauit. **Aue.** Quē cen
 turio viso tremotu et h̄is que fiebat. verū
 deū p̄fess⁹ est. **Aue.** Cuius sacratissimū lat⁹
 lancea miles p̄forauit. unde p̄tinuo sanguis
 etaq̄ in remissionem p̄ctor̄ emanauit. **Pat̄ur.**
Enī sacratissimū corp⁹ de cruce de. || **Aue.**
 positū. int̄ matrī brachia ut pie credim⁹
 suscepisti. et in sinu tuo lamentabiliter
 collocasti. **Aue.** Quē viri iusti ioseph et ny

chodem' aromatib' ditiū. et lunctuis inoli-
tū. honorifice sepelierūt. **Aue.** Cui' sacris
sua aīa statim ad inferna descendit. et a-
nimas scō & patrū solans. inde potens eri-
piuit. **Aue.** Qui die trīa a mortuis glōse re-
surrexit. et te ī effabili gaudio letiscauit.
Aue. Qui p̄ q̄ draginta dies post resurrectio-
nē discipulis. ceteris q̄d dilectis suis. in visio-
niis manifest' apparuit. ostendens se vere
a mortuis resurrexisse. **Aue.** Qui te vidente
ceteris q̄d discipulis. in celum ascendit. et sedet
ad dexteram patris. **Aue.** Qui misit suis fide-
lib' sp̄m scām. quo ipsorum corda mirabiliter
istruxit. **Aue.** Qui te suam p̄ficiūm matre
suauit tandem obdormire fecit. et in celū
assumens. sup choros angelorum honorifi-
ce coronas exaltauit. **Aue.** Qui ventur' est
iudicare viuos et mortuos. nos in suā gra-
tiā scām te iustificente usq; in finem scī rege-
re atq; ptegere dignet. **Aue.** Qui cū patre
et sp̄m scō viuit et regnat de? p̄ oīa scīa se-
culor. amen. **v.** In oī tribulatione et ar-